
          R O M Â N I A  

   J U D E Ţ U L  C L U J 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

     P R E Ş E D I N T E  

 
 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 94 

din 09 mai 2012 

pentru avansarea în gradaţia 4 a doamnei Jucan Ana,  

manager la Spitalul de Boli Psihice Cronice Borşa,  

 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Luând în studiu referatul nr. 7010/2012 al Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse 

Umane, prin care propune avansarea doamnei Jucan Ana, manager la Spitalul de Boli Psihice 

Cronice Borşa în gradaţia 4, corespunzătoare tranşei de vechime între 15-20 ani; 

 În conformitate cu prevederile: 

Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr. 80/2010 pentru completarea art. 11 din 

Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 37/2008 privind reglementarea unor măsuri 

financiare în domeniul bugetar, aprobată prin Legii nr. 283/2011;  

- Legii nr. 284/2010 privind salarizarea unitară a personalului plătit din fonduri 

publice, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Art. 179 alin. (2) din Legea nr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătăţii, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

- Art. 104  alin. (1) lit. f) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite de art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

D I S P U N E : 

 

 Art. 1. Cu data de 01.03.2012, doamna Jucan Ana, având funcţia de manager la Spitalul 

de Boli Psihice Cronice Borşa, avansează în gradaţia 4, corespunzătoare tranşei de vechime între 



15-20 ani şi va avea următoarea încadrare şi salarizare:   

 Încadrarea:      …   …   …   …   …   …   …   …   …     gradul I, 

clasa 88 

  

Art. 2.  Prezenta dispoziţie are caracter individual.  

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii 

se încredinţează Spitalul de Boli Psihice Cronice Borşa .  

Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică doamnei Jucan Ana, Spitalului de Boli Psihice 

Cronice Borşa, Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane a Consiliului Judeţean Cluj şi 

Prefectului Judeţului Cluj. 

 

 

 

              

  P R E Ş E D I N T E ,                AVIZAT:             

                                                           

SECRETAR AL JUDEŢULUI 

           Alin Tişe                                

Simona Gaci                        
 

  

 


